MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 093/2023/DCTJ, DE 31 DE AGOSTO DE 2023

Designa a Coordenadora de Extensão, Pró Tempore, do
Departamento de Engenharias da Mobilidade.

A  DIRETORA,  em  exercício,  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO
CAMPUS DE  JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a docente  Fátima Araújo Machado,   como Coordenadora Pró
Tempore de Extensão do Departamento de Engenharias da Mobilidade do Centro Tecnológico
de Joinville, de 1º a 13 de setembro de 2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

ELISETE SANTOS DA SILVA ZAGHENI
Diretora Geral, em exercício

		2023-08-31T15:37:23-0300